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

Maison compr. : séj.-cuis. A/E, 2 chambres, 
buanderie, sde, chaufferie, wc. A la suite : 
cave, remise, buand., garage. Superficie 
terr. 28 a 0 ca. Prix honoraires inclus charge 
vendeur.
       Réf. 535

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-Fromond 83 840 €

Maison : entrée sous pte véranda, wc, sàm, 
salon, cuis. et arr.-cuis. sous véranda. 1er : 
sdb, wc, 3 ch., grenier amén. Au ss/sol : 
cuve à fuel, chaud., atel., coin épicerie. 
Terr. 293 m2. Prix hon. inclus ch. vendeur.
Classe énergie : E       Réf. 34 

Tél. 02.33.56.80.04

tribehou 104 800 €

Maison : grand garage, sàm., cuis., wc. 1er : 
4 ch., sdb, wc. Dép. av. grenier, buand., 
atelier. Grand jardin, cour devant, terrasse 
derrière. Vue sur le marais et rivière au bout 
du terr. Prix hon. inclus 4,80% charge acq.
Classe énergie : G         Réf. 532

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-andré-de-bohon 65 489 € 

Parcelle sur laquelle se trouve mare d'env. 
2 ha av. 1 gabion : cuis., coin repas, 1 ch. 
av. 3 couchages, divers rangements. Pique 
et cage à canards, électr. sur batterie, auto-
risation de tir. Prix hon. incl. 4,80% ch. acq.
       Réf. 545

Tél. 02.33.56.80.04

Le hommet d'arthenay 125 760 €

Immeuble comprenant une partie 
restaurant (vente murs, fonds et licence 
IV) et un appartement au-dessus compr. 
2 chambres. Prix honoraires inclus charge 
vendeur.         

Réf. 472
Tél. 02.33.56.80.04

GraiGneS-meSniL-anGot 136 240 € 

Maison : entrée, cuis., sde, séjour. 1er : sdb, 
3 ch. Ancienne maison en masse, à la suite, 
cave, ancienne étable, charretterie. Petite 
dép. comp. de 2 pièces. Prix honoraires 
inclus 4,80% ch. acq.
Classe énergie : D       Réf. 540

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-Fromond 115 280 €

Maison pl-pied, mitoy. d'un côté comp. en-
trée, wc, 3 ch., séj., cuis. amén., sdb, pce, 
chauf. av. escalier menant au grenier. Dble 
gar./coin atelier. Petit abri jard. Prix hono-
raires inclus charge vendeur.
Classe énergie : E     Réf. 531

Tél. 02.33.56.80.04

GraiGneS-meSniL-anGot 92 224 €

Mais. 78 m2, entr., salle, cuis. A/E av. chem., 
sde, dép. av. wc/buand./chauf. 1er : 1 ch./
balcon, autre ch. communic. av. 1 ch. av. 
balcon. Gar., gd bât., anc. ch. froide. Terr. 
1.814 m2. Prix hon. incl. de 4,80% ch. acq.
Classe énergie : E      Réf. 546

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-Jean-de-daye 183 400 €

Maison centre bourg, entièrement rénovée 
de 5 p.p. avec comble à finir d'aménager 
pour 1 pièce supplémentaire, proche 
commerces prox., école et collège. Prix 
honoraires inclus charge vendeur.
Classe énergie : en cours        Réf. 502

Tél. 02.33.56.80.04

tribehou 167 680 €

Maison : entrée dans salle/sal., séj./chem., 
wc, sdb, cuis., arr.-cuis./chaudière/cuve, au 
dessus 2 greniers. 1er : 4 ch. dt 1 av. lavabo. 
Cour. Verger av. hang., poulailler, gar. Jard., 
herbage. Prix honoraires incl. 4,80% ch. acq.
Classe énergie : D        Réf. 539

Tél. 02.33.56.80.04

LieSviLLe-Sur-douve 241 040 €

Pav. individuel couvert en ardoises : entrée, 
cuis A/E, sal./séj. avec chem., véranda, 
2 sde, 3 ch., wc, buand., arr.-cuis. Au 1er 
: 3 ch., sde et wc. Terrain, double garage, 
serre. Prix hon. inclus ch. vendeur.
Classe énergie : D      Réf. 538

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-Fromond 262 000 €

Dans un cadre agréable, ancien presbytère 
de 194 m2, entièrement rénové, de 7 p. dt 
6 ch., possibilité d'aménager le grenier. 
Chauf. électr. et poêle à granulés. Terrain 
de 1.762 m2. Prix hon. inclus ch. vendeur.
Classe énergie : C       Réf. 455

Tél. 02.33.56.80.04

OFFICE NOTARIAL DE LA RÉGION DE DAYE
16, rue Jean Grémillon - BP 5 - 50620 SAINT-JEAN-DE-DAYE

Tél. 02.33.56.80.04 - www.notaire-morellec.com

CoutanCes 273 000 €

Centre ville, maison sur s/sol, 134 m², 4 p. : 
séj./salon, cuis. A/E, véranda av. clim., 
1 ch., 1 bur., sdb av. balnéo. 1er 1 ch. av. 
sde/wc. Terrasse. 6 gar. en ss/sol, ter. 
258 m². Prix hon. inclus de 5% charge acq.
Classe énergie : D  Réf. 070/505

Tél. 02.33.47.12.44

BriCqueville-la-Blouette 222 000 €

Pavillon sur s/sol 150 m² : 7 p. dt entrée, 
séj./sal./chem., cuis. A/E, 2 ch., bur., sdb, 
wc. 1er : 3 ch., sde/wc, dress. S/sol av. gar., 
appentis, autre gar. indép. Terrasse. Ter. 
1.422 m². Prix hon. inclus 5,71% ch. acq.
     Réf. 070/598

Tél. 02.33.47.12.44

Maître Hélène ALLIX-GIRARD 
74, avenue des Pins - 50230 AGON-COUTAINVILLE

Tél. 02.33.47.12.44 - www.allix.manche.notaires.fr

tourville-sur-sienne 43 500 €

PARCELLE DE TERRAIN À BATIR : non 
viabilisé, d'une contenance de 612 m². Prix 
honoraires inclus de 13% ch. acquéreur.

   Réf. 070/131
Tél. 02.33.47.12.44 

regnéville-sur-Mer 212 000 €

Ens. immo. 140 m² à rénover : partie hab. 
et partie comm. 1re partie : habit. av. cuis., 
séj., réserve, cab. toil./wc, 1 pce. 2e partie : 
commerciale entr., labo., boutique. Cour 
fermée. Px hon. inclus 6% ch. acq.
   Réf. 070/605

Tél. 02.33.47.12.44

orval 330 000 €

Maison 205 m², ter. 2.753 m² : véranda, 
ent., salon/poêle, sàm, cuis. A/E, buand., 
wc, cell., cave. 1er 2 ch., sdb av. douche, 
bur., wc. S/combles 1 ch. et gren. Gar. abri 
jard. Px hon. inclus 4,76% ch. acq.
Classe énergie : D    Réf. 070/601

Tél. 02.33.47.12.44 

Heugueville-sur-sienne 470 000 €

Belle mais. en pierre av. piscine, 112 m² sur 
ter. 4.343 m² : séj./salon chem., cuis. ouv. 
A/E. Au 1er : 1 ch., sdb, wc. Au 2nd : 2 ch., 
wc. Studio indépendant. Cour devant, ter-
rasse, dép. Prix hon. inclus 4,44% ch. acq.
Classe énergie : F  Réf. 070/604

Tél. 02.33.47.12.44
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NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.lemoigne-robert.notaires.fr

Ouville 26 098 €

Bourg, 4 parcelles terr. à bâtir non viab. 
Prév. assainiss. indiv. Parc. A 1.231 m2, 
26.097,20€ ; B 1.232 m2, 26.118,40€ ; 
C 1.296 m2, 27.475,20€ ; E 1.346 m2, 
28.535,20€. Frais de négo, ch. acqu.
    Réf. TAB_022

Tél. 02.33.46.88.39

Canisy 56 120 €

Un local commercial, comprenant : 
magasin 28 m2, wc, réserve et combles. 
Frais de négociation à charge acquéreur, 
soit 6% <50.000€, 4% de 50.000€ à 
400.000€.
   Réf. 50056-297632

Tél. 02.33.46.88.39

nOtre-Dame-De-Cenilly 115 400 €

Maison avec 1,7ha attenant, compr. séj. 
avec chem., salle, cuisine, cellier, 3 ch. 
Grenier, dépendances à la suite, grande 
dép. en face. Cour et terrain. Px HNI ch. 
acq. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
        Réf. 568

Tél. 02.33.46.88.39

nOtre-Dame-De-Cenilly 99 800 €

Mais. 230 m2 à rénov., cuis., sàm/chem., 
sal./séj., ch, mezz., 3 p. Mob.home, 
autre mais. pl.-pied : cuis., sal./poêle, 
2 ch., sdb/wc. Gar. Ter. 1.330 m2. Px HNI 
ch. acq. soit 6%<50.000€, 4% au-delà.
          Réf. 611

Tél. 02.33.46.88.39

Cerisy-la-salle 172 600 €

Prox. écoles, pav. /sous-sol : entrée, séj. 
salon av. poêle, cuis. A/E, ch. plain-pied, 
3 ch. à l'étg, 2 sdb, gar., buand., caves, 
cour et jard. surf. ter. 895 m². Px HNI ch. 
acq. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
Classe énergie : D      Réf. 569

Tél. 02.33.46.88.39

agOn-COutainville 447 900 €

Ppté rénov. : cuis. A/E ouv./sàm, sal., 
vér., 1 ch pl.-pied, sde. 2 ch., dressing. 
Partie att. à rénover. Dép., terr. 3.500 m2. 
Px HNI ch. acq. soit 6% <50.000€, 4% 
de 50.000€ à 400.000€, 3% au-delà.
Classe énergie : C      Réf. 594

Tél. 02.33.46.88.39

Marchésieux 43 460 €

Bourg, maison à restaurer construite en 
pierre, masse, brique et agglo, sous ar-
doise, compr. 2 logts de 3 pp. et 2 pp., ga-
rage, dép., cour, sur terrain 1.631 m². Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.
    Réf. NotaMA00909

Tél. 02.33.07.78.16

Muneville-le-Bingard 63 285 €

Maison d'habitation en pierre et masse 
sous ardoise, de plain-pied, de 4 pp., poêle 
à bois, chauffage central, cellier, garages, 
sur terrain de 1.232 m². Prix honoraires 
inclus de 5,48% charge acquéreur.  
      Réf. NotaMA00950

Tél. 02.33.07.78.16

coutances 136 015 €

Maison d'habitation en pierre et aggloméré 
sous ardoise, 6 pièces dont 4 chambres. 
Chauffage électrique. Garage, cour, dé-
pend., sur terrain de 214 m². Prix honoraires 
inclus de 4,63% charge acquéreur.
  Réf. NotaMA00895

Tél. 02.33.07.78.16

Monthuchon 180 692 €

Maison d'habitation construite en agglo-
méré sous tuile sur sous-sol de 5 pièces 
principales, cheminée, chauffage élec-
trique, cour, sur terrain de 1.315 m². Prix 
honoraires inclus 4,45% charge acquéreur.
Classe énergie : D               Réf. NotaMAIS975

Tél. 02.33.07.78.16

coutances 149 522 €

Centre, maison de 4 pièces principales  
dont 2 chambres, chauffage central gaz de 
ville, courette, ancienne épicerie accolée de 
2 pièces principales. Prix honoraires inclus 
de 4,56% charge acquéreur.
Classe énergie : D      Réf. NotaMA00953

Tél. 02.33.07.78.16

le MesnilBus 146 405 €

Maison pierre, masse, brique, ardoise, 
5 pp., chauff. fuel, poêle à bois, chem., 
garage, dép., cour, sur terrain 7.892 m², 
possible acquisition terrain suppl. (1ha 49a 
68ca). Prix honor. inclus de 4,58% ch. acq.  
     Réf. NotaMA00962

Tél. 02.33.07.78.16

hauteville-la-guichard 118 352 €

Bourg, maison couverte en ardoise de 
6 pp., chauffage central gaz, autre maison 
accolée à restaurer de 4 pp., dépend., jar-
din, sur terrain de 937 m². Prix honoraires 
inclus de 4,70% charge acquéreur.
Classe énergie : D      Réf. NotaMA00965

Tél. 02.33.07.78.16

vaudriMesnil 52 895 €

St-Sauveur-Villages : maison d'habitation 
en pierre, masse et brique sous ardoise de 
3 pp., insert, chauff. élec., garage, cour, sur 
terrain de 431 m². Prix honoraires inclus 
charge acquéreur.
Classe énergie : G       Réf. NotaMAIS977

Tél. 02.33.07.78.16

saint-Michel-de-la-Pierre 198 355 € 

Maison d'habitation en pierre et masse 
sous ardoise de 7 pp., chem., chauff. cent. 
fuel, garages, nbrses dépend., trois boxes, 
cour, jardin, terrain 7.680 m². Prix hono-
raires inclus de 4,40% charge acquéreur.
Classe énergie : D      Réf. NotaMA00946

Tél. 02.33.07.78.16

caMPrond 229 525 €

Maison en pierre, masse et parpaing sous 
ardoise de 5 pp., chauffage fuel et aéro-
thermie, garage, atelier, cour, mare, terrain 
arboré, surface cadastrale 1.766 m². Prix 
hon. inclus de 4,33% charge acquéreur.
      Réf. NotaMA00961

Tél. 02.33.07.78.16

agon-coutainville 468 495 €

Proche mer et commerces, maison en 
aggloméré sous tuile plate de 7 pp., double 
garage, chauffage central gaz de ville, che-
minée, cour, sur terrain de 788 m². Prix 
honoraires inclus 4,11% charge acquéreur.
     Réf. NotaMAIS979

Tél. 02.33.07.78.16

SCP Christophe & Tiphaine CORNILLE-ORVAIN 
16, rue du 8 Mai 1945 - Saint-Sauveur-Lendelin -50490 SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

Tél. 02.33.07.77.24 - www.cornille-orvain.notaires.com

saint-auBin-du-Perron     63 285 €

Maison d'habitation à restaurer sous tuile, 
tôle et bac acier de 2 pièces principales, 
garage ouvert, sur terrain de 9.036 m². Prix 
honoraires inclus de 5,48% charge acqué-
reur.  
     Réf. NotaMA00966

Tél. 02.33.07.78.16

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com

Pirou 188 460 €

Maison d'env. 105 m2 située dans un en-
droit calme : 3 p.p. dt 2 ch.. Coin terrasse 
sur l'avant. Jardin arboré de 2.607 m2. Gar., 
atelier av. grenier, cabanon (garage). Prix 
honoraires inclus 4,70% charge acquéreur.
Classe énergie : E  Réf. 063/419

Tél. 02.33.46.42.55

Angoville-sur-Ay 89 854 €

Maison à 5 km de la mer, compr. rdc : séj. 
avec chem., cuisine meublée, salle, arr.-
cuis., sde wc, 1 pièce. Et. : 3 ch., wc. Cel-
lier, gar. Cour, jard. dt partie constructible. 
Prix hon. inclus 5,34% charge acquéreur.
 Réf. 063/340

Tél. 02.33.46.42.55

vesly 157 740 €

Maison de campagne d'env. 119,31 m2 
compr. : 4 p.p. dont 4 ch. Nombreuses dé-
pendances. Terr. de 6.579 m2 + Parcelle de 
terre de 24.462 m2. Prix honoraires inclus 
4,85% charge acquéreur.
Classe énergie : vierge  Réf. 063/408

Tél. 02.33.46.42.55

CréAnCes 157 740 €

Maison en pierre d'env. 105 m2 avec vie 
de plain-pied, compr. : 6 p.p. dt 3 ch. 
Dépendances. Jard. arboré avec puits de 
1.200 m2. Prix honoraires inclus 5,16% 
charge acquéreur.
Classe énergie : C   Réf. 063/418

Tél. 02.33.46.42.55

lA HAye-du-Puits 316 430 €

SURVILLE : à 12 mn de La Haye-du-Puits 
et 5 mn de la mer. Une maison d'env. 
228 m² : 4 p.p. dt 2 ch. Dépend. env. 
198 m2. Joli jard. arboré av. un étang. Prix 
honoraires inclus 3,75% charge acquéreur.
Classe énergie : D  Réf. 063/409

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 388 960 €

Belle propriété en pierre offrant : 8 p.p. dt 
4 ch. Dépendances : ancien garage trans-
formé en local commercial, garage ouvert, 
chaufferie, double garage. Prix honoraires 
inclus 5,12% charge acquéreur.
Classe énergie : D Réf. 000348

Tél. 02.33.46.42.55

Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr

Feugères 44 520 €

Mais. mitoy. en pierre et masse compr. rdc 
cuis. av. coin repas et chem., ch., s. d'eau 
av. wc. Etage 2 ch., grenier. Dép. couv. en 
tôles, ancienne étable, atel., hangar. Jard. 
Prix hon. inclus 6% ch. acquéreur.  
Classe énergie : en cours        Réf. 20/946

Tél. 02.33.46.60.64

sainte-suzanne-sur-Vire 169 500 €

Pav. de 100 m² compr. entr., séj. av. chem., 
cuis. ouverte, 1 ch., bur., salle d'eau, wc. 
Etage : 2 ch. Ss-sol : gar. double, atelier, 
buand. Terrasse. Ter. 2.000 m². Prix hono-
raires inclus de 5,94% charge acq.
Classe énergie : E Réf. 20/959

Tél. 02.33.46.60.64

saint-sébastien-de-raids 153 700 €

En campagne, belle maison pierre et masse 
de 5 p., lumineuse, gde cuisine, sàm chem., 
salon. Au 1er 3 ch., gde s. d'eau avec wc, 
gren. Gar., chaufferie. Cour, ter. 1.358 m². 
Prix hon. inclus de 6% charge acquéreur.
Classe énergie : D Réf. 19/927

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 86 920 €

Maison d'habitation ancienne couv. ar-
doises et tuiles mécaniques. Rdc : entr., 
cuis. av. coin repas et chem., sàm, petit 
salon, arr.-cuis., sdb, wc. Etage 2 ch. Gren. 
Dép., jard.   
         Réf. 20/967

Tél. 02.33.46.60.64

Port-bail-sur-Mer 274 300 €

Au calme, 400 m mer, maison 114 m², an. 
2002. Séj. av. cuis. amén. ouverte, wc, s. 
d'eau, 1 ch., 1 pce de vie lumineuse av. 
terrasse. Et 3 ch. dt 1 av. wc, lave-mains. 
Jard., gar. Prix hon. inclus 5,50% ch. acqu.
Classe énergie : D Réf. 20/960

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 121 900 €

Maison 83 m² construite en pierres compr. 
salon chem., sàm, cuis., salle d'eau avec 
wc, véranda. Etage 2 gdes ch. Grenier 
au-dessus. Dépendance à usage d'atelier. 
Gar. à 200 m. Prix hon. inclus 6% ch. acq.
Classe énergie vierge  Réf. 20/965

Tél. 02.33.46.60.64

Gouville-sur-Mer 295 960 €

Bien située, charmante maison en pierre 
135 m², rdc : hall d'entr., sàm. et salon/
chem., cuis. spac., ch., sde, buand., wc, 
grd garage. 1er 2 ch., sde, wc, 2 pces. Terr. 
plat 994 m². Prix hon. inclus 5,70% ch. acq.
   Réf. 877

Tél. 02.33.47.18.44

Gouville-sur-Mer 169 600 €

Plein centre ville avec commerces, magni-
fique maison en pierre à rénov. entièrement, 
1 ch. en rdc, beaux volumes et beaucoup 
de potentiel, beau jardin 1.049 m² clos de 
murs en pierre. Prix hon. inclus 6% ch. acq.
     Réf. 945

Tél. 02.33.47.18.44

Maître Mickaël FONTY 
1, boulevard Le Bel Jehenne - 50230 AGON-COUTAINVILLE
Tél. 02.33.47.18.44 - www.fonty-coutainville.notaires.fr

Tourville-sur-sienne 169 600 €

Maison plain-pied de 80 m² compr. entrée, 
séj./cuis. ouverte A/E, 2 ch., sde, wc. Ga-
rage/grenier attenant. Possib. créer 2 ch. 
1er : fenêtres et vélux existants. Jard. clos, 
récup. d'eau. Prix hon. inclus 6% ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 990

Tél. 02.33.47.18.44 

Pirou 233 200 €

Vue mer, en 2e ligne, maison 160 m², à ré-
nov. entièrement, rdc : 2 locaux vides avec 
possibilité de créer 2 logts distincts pour 
location. Au 1er : séj., cuis., 4 ch., sdb, wc. 
Prix hon. inclus de 6% charge acquéreur.
   Réf. 201

Tél. 02.33.47.18.44

Gouville-sur-Mer 400 000 €

800 m plage, maison : 180 m², ent., cuis. 
ouv. s/séj./poêle, salon/sàm, salon, arr-
cuis., ch., dress., sdb, sde, wc. 1er 2 ch., 
bur., lav./wc. Terras. Studio ch./sde. Hang. 
Jard. 2.000 m². Px hon. incl. 5,26% ch. acq.
     Réf. 330

Tél. 02.33.47.18.44 

CouTanCes 317 100 €

Maison 165 m² sur s/sol complet, entrée, 
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
3 ch., mezz., sde, gren. Buand., gar., park., 
jard. 1.342 m². Prix hon. inclus 4% ch. acq.                        
Classe énergie : E                        Réf. 899821

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Martin-de-Bréhal  260 000 €   

A 600 m plage, maison de 78 m² à rénover, 
élevée sur ss-sol sur 628 m² : rdc surél. : en-
trée, séj./salon chem., cuis., 2 ch., sdb, wc. 
Ss-sol complet. Chauf. fuel, simple vitrage. 
Prix hon. inclus 4% charge acq.
Classe énergie : F                        Réf. 769394

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal  275 600 €   

Cces à pieds, maison 127 m² s/401 m² : cuis. 
ouv. s/séj., local commercial 40 m² acc./séj. 
pr servir ch. pr vie de pl-pied, chaud., wc. 1er 
2 ch. dt 1 av. dress. (ou ch.), sde, wc. 2e 
2 ch. Grd gar. Px hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : vierge                     Réf. 899970

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 300 040 €    

Maison neuve de plain-pied 135 m², sur 
560 m², séj./salon poêle/cuis. A/E 55 m², 
arr.-cuis./buand., 4 ch. dt 1 suite parentale 
av. sde, sdb (baign. angle + douche), 2 wc. 
Garage 28 m². Prix hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : B  Réf. 668108
 Tél. 02.33.61.63.76

donville-leS-BainS 208 000 €   

Cces à pieds, maison à rénover de 61 m² 
hors logt au s-sol 31 m² s/176 m², rdc su-
rél.: séj./salon donnant terrasse/jard., 2 ch., 
sdb, wc. S-sol : cuis. séjour, gar., wc. Cave. 
Combles amén. Prix hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : E  Réf. 899027 

Tél. 02.33.61.63.76

Poilley-ducey 106 000 €   

Maison en pierre : salle av. chem., cuis. à 
la suite, sde, wc. 1er : gde chambre, autre 
chambre. Grenier au-dessus. Chauf. élec. 
par convect. muraux. Jardin av. arr.-cuisine. 
Prix hon. inclus de 6% charge acquéreur. 
   Réf. 658537

Tél. 06.07.90.32.75

Folligny 374 400 €

Proche bourg, imm. de rapport sur 3 niv. 
de 6 logts de 47 m² loués/baux et occupés. 
Chaque appt compr. entrée, cuis., salon/
séj., 1 ch., sdb, wc. Grenier sur le tout. 
7 caves. Parking. Px hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : D  Réf. 8132827

Tél. 06.07.90.32.75

granville 286 000 €

Exclu : pr. centre-ville, gare, cces, ds pte 
copro, au 1er, appt 110 m² (poss. agrandir 
33 m²) : entr., gde cuis., gd séj., salon, 3 ch., 
bur., sdb, wc, débar. 33 m². Pas de ch. 
copro. Prix hon. inclus de 4% ch. acquéreur. 
Classe énergie : D   Réf. 866251

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Martin-de-Bréhal 291 200 €

Plage à pied, maison à rénover de 116 m² 
s/702 m² : rdc surél. : séj./salon chem./vé-
randa, cuis., 2 ch., sdb, wc. 1er : 1 ch., sde/
wc, gren. amén. S-sol : 2 pl. gar., chf., atel., 
caves. Px hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : F                        Réf. 901570 

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Pierre-langerS 332 800 €    

Pavillon neuf avec ardoise naturelle, entrée, 
salon/séj., cuis. ouv. A/E, 1 ch./sde, wc/
lavabo. 1er : 4 ch., dress., sde, wc. Garage  
isolé, parking, jardin/terrain. Chauffage aé-
rothermie. Prix hon. inclus 4% ch. acq.
Classe énergie : B                        Réf. 900018

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 395 200 €   

1 km bourg, maison 224 m² av. gîte poss. 
s/1.931 m², séj./insert, cuis. A/E atten. donn. 
s/véranda, salon/chem. 1er : 4 ch., mezzan., 
2 sde, esp. bien-être. Chalet amén./logt. 
Gar. 2 pl. Chf. Prix hon. inclus 4% ch. acq.
   Réf. 726070 
 Tél. 02.33.61.63.76

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com

Anctoville-sur-Boscq 190 800 €

Au calme, maison en pierre et masse de 
4 pièces principales à rénover avec garage 
et grande dépendance sur 999 m² de ter-
rain. Prix honoraires inclus de 6% charge 
acquéreur.
Classe énergie : vierge      Réf. 028/1181

Tél. 02.33.50.00.34

Hudimesnil 148 400 €

Maison de plain-pied louée de 4 pp offrant 
96 m² habs avec garage sur terrain clos de 
966 m². Bail en cours. Prix honoraires inclus 
de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : en cours     Réf. 028/1186
Tél. 02.33.50.00.34

GrAnville 185 500 €

Dans quartier calme, maison d'habitation 
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